
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil

 

OFÍCIO Nº 112/2021/DAEST - PROGESP/UFAM

Manaus, 03 de setembro de 2021.

 

 

Assunto: Homologação da interposição de recursos - Edital 008/2021 -
Auxílio Moradia - Campus Manaus

 

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, através do
Departamento de Assistência Estudantil - DAEST, torna pública a Homologação
da interposição de recursos referentes ao Edital 008/2021 - Auxílio Moradia -
Campus Manaus.

 

 INSCRIÇÃO NOME EDITAL AUXÍLIO DATA

1 20245 AIRTON FONSECA
BARREIRA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
22:10:40

2 21283 ARTHUR GABRIEL DA
SILVA GONCALVES

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
14:28:48

3 20547 CAMILY LAGO DE
SOUZA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
12:25:30

4 23199
CARLOS NUNES DO
NASCIMENTO
JUNIOR

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

04/09/2021
00:30:26

5 20650 DANIEL DOUGLAS
RIBEIRO FONSECA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
14:23:40

6 23146 ELIAS ALEXANDER
SANTOS DE ALMEIDA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
23:29:31

7 23192 ELIEZER DE
OLIVEIRA SILVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
20:54:05

8 20372 ELIZABETH DOS
SANTOS

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
09:44:37

Ofício 112 (0680631)         SEI 23105.031377/2021-71 / pg. 1



9 21413 ERINETE MELO
GRANJEIRO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
23:07:10

10 22047 GABRIEL SILVA DA
ROCHA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
18:12:54

11 21923 GETULIO BRAGA DE
SA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
18:34:58

12 21127 GLAUCIA DE SOUSA
GUIMARAES

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
11:25:43

13 21308 GUSTAVO FARIAS
SILVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
11:26:00

14 22691 HILDIANE AZEVEDO
SOARES

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
17:52:54

15 22357 IDARLETE BOSCO
BRANDAO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
16:16:42

16 22715 IRINEU SIQUEIRA DE
SOUZA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
16:19:36

17 20722 JENIFFER FERREIRA
PINTO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
18:58:07

18 24063 JENNIFER LORRANA
MACHADO SOARES

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
11:52:39

19 22063 JOAO LUCAS GOMES
DA SILVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
10:53:46

20 21648 JOSE LUCAS
BELIZARIO DANTAS

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
15:08:56

21 22884 JULIE SOUZA DA
SILVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
16:29:11

22 22655 KATIELLE COSTA
LOPES

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
13:10:16

23 22265 LARA THALINE DA
SILVA BACELAR

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
18:29:50

24 21871 LEANDRO DE MELO
ARANHA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
18:08:09

25 23485 LUCIANO BEZERRA
PINHEIRO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
20:47:49

26 21185 MARTA NUNES DA
COSTA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
22:33:55

Ofício 112 (0680631)         SEI 23105.031377/2021-71 / pg. 2



27 23440 MAYARA PINHEIRO
SOARES

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
18:00:38

28 20488 MICAELLA RENATA
VIANA DE SOUZA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
19:03:16

29 20530 MIKELEN OLIVEIRA
DE CARVALHO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
21:25:48

30 20563 NATASHA PEIXINHO
BRAZUNA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
01:52:42

31 20224 NELSON EMELIANO
SILVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
11:43:21

32 20334 PEDRO AFONSO
NERY PAIVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
10:23:49

33 20120 PEDRO LUCAS
FEITOSA DA SILVA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
11:50:18

34 21346 RODRIGO DA GAMA
SILVERIO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
16:17:50

35 20660 ROMILSON DE
SOUZA OLIVEIRA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
12:44:00

36 20141 THIAGO OLIVEIRA
SANTA LUZIA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
19:38:20

37 23548 TIAGO OLIVEIRA
AGUIAR

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
07:31:15

38 23405 TIAGO VIANA DE
ANDRADE

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
21:01:41

39 21180 VANESSA DE SOUZA
MARINHO

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
09:24:39

40 21592 VANESSA LISBOA
CAVALCANTE

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

02/09/2021
19:52:41

41 21195 VINICIUS SANT ANA
GARCIA ROMERA

Edital
008/2021

AUXÍLIO
MORADIA

03/09/2021
12:06:52

 

 

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretor, em 06/09/2021, às 14:53, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 06/09/2021, às 15:20, conforme horário

Ofício 112 (0680631)         SEI 23105.031377/2021-71 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


Souza Firmo, Pró-Reitora, em 06/09/2021, às 15:20, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0680631 e o código CRC EC5C036C.

 

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário
Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrat ivo da Reitoria (Térreo), Setor

Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231
CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br�

Referência: Processo nº 23105.031377/2021-71 SEI nº 0680631

Ofício 112 (0680631)         SEI 23105.031377/2021-71 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 112 (0680631)

